
У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  №7377

19 лютого 2025 року 53 сесія 8 скликання

Про зміну юридичної адреси 
Літинського ліцею-опорного 
закладу загальної середньої освіти №2 
Літинської селищної ради Вінницької області

З метою забезпечення належної діяльності закладу, приведення 
установчих документів закладу освіти у відповідність до вимог чинного 
законодавства, відповідно до Цивільного Кодексу України, законів України 
«Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального 
устрою України», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити юридичну адресу Літинського ліцею-опорного закладу 
загальної середньої освіти №2 Літинської селищної ради Вінницької області 
(код ЄДРПОУ - 25497740) з 22300, Україна, Вінницький р-н, Вінницька обл., 
селище міського типу Літин, вулиця Соборна, будинок, 42 на 22300, Україна, 
Вінницький р-н, Вінницька обл., селище Літин, вулиця Соборна, будинок, 44.

2. Внести зміни у інформацію про Засновника, а саме: змінити 
найменування з «Літинська селищна рада» на «Літинська селищна рада 
Вінницького району Вінницької області».

3. Внести зміни до Статуту Літинського ліцею-опорного закладу 
загальної середньої освіти №2 Літинської селищної ради Вінницької області 
(код ЄДРПОУ - 25497740)

4. Затвердити статут Літинського ліцею-опорного закладу загальної 
середньої освіти №2 Літинської селищної ради Вінницької області 
(код ЄДРПОУ - 25497740) у новій редакції, що додається.

4. Доручити керівнику Літинського ліцею-опорного закладу загальної 
середньої освіти №2 Літинської селищної ради Вінницької області



(код ЄДРПОУ - 25497740) Катріній Т.В. провести державну реєстрацію змін 
відповідно до даного рішення, у порядку встановленому чинним 
законодавством.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 
відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства 
та соціального захисту (Захаревич В.М.) та з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, регламенту та реалізації державної
регуляторної політики 

Селищний голова

Виконавець

Погоджено

Н. Липкань 

. Захаревич 

О. Абразовська 

В. Мельник 

О. Медяна

Анатолій БИЧОК



З А Т В Е Р Д Ж Е Н ^ ^ Ї ^  
рішення 53 
Літинської беї
від 19 люте ^ 2 5 К^7^> 7і

\  ____ _

СТАТУТ
Латинського ліцею - опорного закладу 

загальної середньої освіти №2 
Літинської селищної ради 

Вінницької області
(нова редакція)

селище Літин 
2025


